
TRENO

Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Decimomannu - 06:15 - 06:36 - 07:33 - 08:34 - 10:28 - 11:27 - 11:29 - 12:25 - 12:26 - 14:00 - 14:55 - 15:37 - 16:24 - 17:27 - 18:29 - 20:55 - 21:35

Villasor 06:22 06:23 - - - - 08:41 08:42 10:34 10:35 11:33 11:34 11:35 11:36 12:31 12:32 - - 14:07 14:08 15:02 15:03 - - 16:31 16:32 17:33 17:34 - - 21:01 21:02 21:41 21:42

Serramanna Nuraminis 06:32 06:33 - - - - 08:51 08:52 10:44 10:45 11:44 11:45 11:45 11:46 12:42 12:43 - - 14:17 14:18 15:12 15:13 - - 16:41 16:42 17:43 17:44 - - 21:11 21:12 21:51 21:52

Samassi Serrenti 06:39 06:40 - - - - 08:57 08:58 10:50 10:51 11:51 11:52 11:51 11:52 12:48 12:49 - - 14:24 14:25 15:19 15:20 - - 16:47 16:48 17:49 17:50 - - 21:18 21:19 21:57 21:58

San Gavino 06:50 - 06:59 07:00 07:59 08:00 09:06 09:07 10:59 11:00 12:01 12:02 12:00 12:01 12:59 13:00 12:50 12:51 14:35 - 15:30 - 16:04 16:05 16:57 16:58 17:59 18:00 18:54 18:55 21:29 21:30 22:08 22:09

Uras Mogoro - - 07:09 07:10 08:11 08:12 - - 11:19 11:20 12:12 12:13 12:12 12:13 13:10 13:11 13:09 13:10 - - - - 16:16 16:17 - - 18:10 18:11 19:07 19:08 21:41 21:42 22:22 22:23

Marrubiu Terr. Arb. - - 07:15 07:16 08:18 08:19 - - 11:26 11:27 12:19 12:20 12:19 12:20 13:17 13:18 13:16 13:17 - - - - 16:23 16:24 - - 18:17 18:18 19:14 19:15 21:50 21:51 22:29 22:30

Oristano - - 07:29 07:30 08:30 - 09:29 09:31 11:38 - 12:32 - 12:32 - 13:29 13:30 13:28 13:29 - - - - 16:37 - 17:30 17:31 18:29 - 19:27 19:28 22:02 - 22:42 -

Solarussa - - - - - - - - - - - - 13:38 13:39 13:37 13:38 - - - - - - 17:57 17:58 - - 19:36 19:37 - - - -

Paulilatino - - - - - - - - - - - - - - 13:56 13:57 13:54 13:55 - - - - - - - - - - 19:54 19:55 - - - -

Abbasanta - - 07:57 08:02 - - 09:59 10:04 - - - - - - 14:06 14:07 14:04 14:05 - - - - - - - - - - 20:03 20:04 - - - -

Borore - - - - - - - - - - - - - - 14:16 14:17 14:14 14:15 - - - - - - - - - - 20:13 20:14 - - - -

Macomer - - 08:23 08:24 - - 10:23 10:24 - - - - - - 14:30 14:31 14:28 14:29 - - - - - - 18:18 18:19 - - 20:27 20:28 - - - -

Bonorva - - - - - - - - - - - - - - 14:47 14:48 14:43 14:44 - - - - - - - - - - 20:46 20:47 - - - -

Giave - - - - - - - - - - - - - - 14:55 14:56 14:52 14:53 - - - - - - - - - - 20:54 20:55 - - - -

Ozieri Chilivani - - 09:03 09:06 - - 11:04 11:14 - - - - - - 15:16 15:24 15:13 15:23 - - - - - - 18:58 19:01 - - 21:17 21:25 - - - -

Oschiri - - 09:22 09:23 - - 11:31 11:32 - - - - - - 15:39 15:40 15:38 15:39 - - - - - - 19:17 19:18 - - 21:40 21:41 - - - -

Berchidda - - - - - - - - - - - - - - 15:48 15:49 15:48 15:49 - - - - - - - - - - 21:49 21:50 - - - -

Monti Telti - - - - - - - - - - - - - - 16:02 16:03 16:01 16:02 - - - - - - - - - - 22:02 22:03 - - - -

Olbia Terranova - - 09:57 - - - 12:09 - - - - - - - 16:28 - 16:22 - - - - - - 19:56 - - - 22:19 - - - - -

TRENO

Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Decimomannu - 06:34 - 09:44 - 10:28 - 14:21 - 14:23 - 16:47 - 17:39 - 18:24 - 19:34 - 19:35

Villasor - - 09:50 09:51 10:35 10:36 14:28 14:29 14:29 14:30 - - 17:46 17:47 18:31 18:32 19:40 19:41 19:41 19:42

Serramanna Nuraminis - - 10:00 10:01 10:45 10:46 14:38 14:39 14:40 14:41 - - 17:56 17:57 18:41 18:42 19:50 19:51 19:51 19:52

Samassi Serrenti - - 10:06 10:07 10:51 10:52 14:44 14:45 14:47 14:48 - - 18:03 18:04 18:47 18:48 19:57 19:58 19:57 19:58

San Gavino 06:58 06:59 10:16 10:17 11:02 11:03 14:55 14:56 14:59 15:00 17:08 17:09 18:13 18:14 18:57 18:58 20:08 20:09 20:09 20:10

Uras Mogoro 07:11 07:12 10:26 10:27 - - 15:06 15:07 15:10 15:11 - - 18:24 18:25 19:15 19:16 20:20 20:21 20:21 20:22

Marrubiu Terr. Arb. 07:18 07:19 10:32 10:33 - - 15:14 15:15 15:17 15:18 - - 18:32 18:33 19:21 19:22 20:27 20:28 20:28 20:29

Oristano 07:29 07:30 10:44 10:47 11:25 11:26 15:26 15:27 15:29 15:31 17:41 17:42 18:45 18:48 19:35 19:36 20:39 20:40 20:51 20:53

Solarussa - - 10:54 10:55 11:34 11:35 15:35 15:36 15:39 15:40 - - - - - - - - 21:03 21:08

Paulilatino - - 11:10 11:11 11:50 11:51 15:52 15:53 15:55 15:56 - - 19:08 19:09 - - - - 21:24 21:25

Abbasanta 07:58 07:59 11:19 11:20 12:00 12:01 16:02 16:03 16:04 16:05 18:09 18:10 19:16 19:17 20:02 20:03 21:06 21:11 21:32 21:33

Borore - - 11:29 11:30 - - 16:13 16:18 16:14 16:15 - - - - - - 21:20 21:21 21:42 21:43

Macomer 08:20 08:21 11:43 - 12:20 12:21 16:31 16:32 16:28 16:29 18:29 18:30 19:38 - 20:22 20:24 21:34 - 21:56 -

Bonorva 08:35 08:36 - - - - - - 16:43 16:44 - - - - - - - - - -

Giave 08:43 08:44 - - - - - - 16:51 16:52 - - - - - - - - - -

Ozieri Chilivani 09:04 09:14 - - - - 17:10 17:18 17:12 17:19 19:08 19:15 - - - - - - - -

Ploaghe 09:29 09:30 - - - - 17:33 17:34 17:33 17:34 19:30 19:31 - - - - - - - -

Sassari 09:53 - - - 13:33 - 17:58 18:00 17:58 18:01 19:55 - - - 21:36 - - - - -

Porto Torres - - - - - - 18:12 18:13 18:13 18:14 - - - - - - - - - -

Porto Torres M.ma - - - - - - 18:27 - 18:17 - - - - - - - - - - -

TRENO

Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Olbia Terranova - - - - - - - 08:00 - 08:06 - - - - - - - 16:11 - - - - - 18:00

Monti Telti - - - - - - 08:23 08:28 - - - - - - - - - - - - - - - -

Berchidda - - - - - - 08:41 08:42 - - - - - - - - - - - - - - - -

Oschiri - - - - - - 08:49 08:50 08:41 08:42 - - - - - - 16:46 16:47 - - - - 18:35 18:36

Ozieri Chilivani - - - - - - 09:09 09:11 09:02 09:05 - - - - - - 17:07 17:13 - - - - 18:56 19:00

Giave - - - - - - 09:34 09:35 - - - - - - - - - - - - - - - -

Bonorva - - - - - - 09:34 09:35 - - - - - - - - - - - - - - - -

Macomer - - - - - - 09:55 09:56 09:44 09:45 - - - - - - 17:51 17:52 - - - - 19:39 19:40

Borore - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Abbasanta - - - - - - 10:14 10:15 10:02 10:03 - - - - - - 18:18 18:19 - - - - 19:59 20:04

Paulilatino - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Solarussa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Oristano - 05:05 - 05:20 - 09:30 10:45 10:46 10:30 10:31 - 13:30 - 14:30 - 15:30 18:46 18:48 - 19:30 - 19:36 20:31 20:32

Marrubiu Terr. Arb. 05:15 05:16 05:30 05:31 09:41 09:42 10:56 10:57 - - 13:40 13:41 14:40 14:41 15:41 15:42 - - 19:40 19:41 19:46 19:47 - -

Uras Mogoro 05:22 05:23 05:37 05:38 09:48 09:49 11:03 11:04 - - 13:47 13:48 14:47 14:48 15:47 15:48 - - 19:47 19:48 19:53 19:54 - -

San Gavino 05:34 05:35 05:49 05:50 10:00 10:01 11:15 11:16 10:54 10:55 13:59 14:00 14:59 15:00 15:58 15:59 19:13 19:14 19:59 20:00 20:06 20:07 20:57 20:58

Samassi Serrenti 05:43 05:44 05:59 06:00 10:09 10:10 11:24 11:25 - - - - 15:09 15:10 16:07 16:08 - - 20:09 20:10 20:15 20:16 - -

Serramanna Nuraminis 05:49 05:50 06:05 06:06 10:15 10:16 11:30 11:31 - - - - 15:15 15:16 16:12 16:13 - - 20:15 20:16 20:21 20:22 - -

Villasor 05:54 05:55 06:10 06:11 10:20 10:21 11:35 11:36 - - - - 15:21 15:22 16:18 16:19 - - 20:21 20:22 20:26 20:27 - -

Decimomannu 06:07 - 06:23 - 10:33 - 11:49 - 11:17 - 14:26 - 15:34 - 16:30 - 19:35 - 20:33 - 20:40 - 21:20 -

TRENO

Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Porto Torres Marittima - - - - - - - - - - - 10:02 - - - - - - - - - - - -

Porto Torres - - - - - - - - - - 10:04 10:05 - - - - - - - - - - - -

Sassari - - - - - - - 06:30 - 07:04 10:19 10:20 - 10:22 - 14:31 - 14:37 - - - 19:00 - 19:04

Ploaghe - - - - - - - - 07:24 07:25 10:43 10:44 - - 14:54 14:55 15:00 15:01 - - 19:22 19:23 19:27 19:32

Ozieri Chilivani - - - - - - - - 07:42 07:50 11:00 11:08 11:00 11:15 15:11 15:19 15:18 15:25 - - - - 19:49 19:56

Giave - - - - - - - - 08:08 08:09 11:26 01:27 - - - - - - - - 19:54 19:55 20:14 20:15

Bonorva - - - - - - - - 08:15 08:16 11:33 11:34 - - - - - - - - 20:01 20:02 20:21 20:22

Macomer - 05:35 - 06:35 - 06:40 07:42 07:43 08:38 08:39 11:50 11:51 11:53 11:54 15:57 15:58 16:04 16:05 - 17:29 20:19 20:24 20:47 20:48

Borore 05:46 05:47 06:46 06:47 06:50 06:51 - - - - - - - - 16:11 16:16 16:16 16:17 17:39 17:40 20:35 20:36 20:59 21:00

Abbasanta 05:56 05:57 06:57 06:58 06:59 07:00 08:00 08:01 08:56 08:57 12:08 12:09 12:21 12:22 16:25 16:26 16:26 16:27 17:49 17:50 20:45 20:46 21:09 21:10

Paulilatino 06:03 06:04 07:04 07:05 07:06 07:07 - - - - - - - - - - 16:35 16:36 17:59 18:04 - - - -

Solarussa - - 07:19 07:20 07:20 07:21 - - - - - - - - - - 16:50 16:51 18:17 18:18 - - - -

Oristano 06:23 06:25 07:28 07:30 07:29 07:30 08:28 08:31 09:24 09:25 12:36 12:37 12:50 12:52 16:52 16:54 16:59 17:00 18:29 18:30 21:14 21:16 21:36 21:37

Marrubiu Terr. Arb. 06:35 06:36 07:40 07:41 07:40 07:41 - - 09:35 09:36 12:47 12:48 - - 17:04 17:05 - - 18:41 18:42 21:26 21:27 21:48 21:53

Uras Mogoro 06:43 06:44 07:47 07:48 07:47 07:48 - - 09:42 09:43 12:54 12:55 - - 17:11 17:12 - - 18:48 18:49 21:33 21:34 21:59 22:00

San Gavino 06:56 06:57 07:59 08:00 07:59 08:00 08:56 08:57 09:54 09:55 13:06 13:07 13:23 13:24 17:24 17:25 17:24 17:25 19:08 19:09 21:45 21:46 22:11 22:12

Samassi Serrenti - - - - 08:09 08:10 - - - - 13:16 13:17 - - - - 17:33 17:34 19:17 19:18 21:54 21:55 22:20 22:21

Serramanna Nuraminis - - - - 08:15 08:16 - - - - 13:22 13:23 - - - - 17:39 17:40 19:23 19:24 22:00 22:01 22:26 22:27

Villasor - - - - 08:20 08:21 - - - - 13:27 13:28 - - - - 17:44 17:45 19:28 19:29 22:05 22:06 22:36 22:37

Decimomannu 07:20 - 08:25 - 08:33 - 09:20 - 10:18 - 13:40 - 13:47 - 17:50 - 17:57 - 19:40 - 22:19 - 22:43 -

TRENO

Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

San Gavino - 06:35 - 07:05 - 15:28 - 16:10

Samassi Serrenti 06:44 06:45 07:13 07:14 15:36 15:37 16:19 16:20

Serramanna Nuraminis 06:50 06:51 07:19 07:20 15:42 15:43 16:25 16:26

Villasor 06:56 06:57 07:24 07:25 15:47 15:48 16:31 16:32

Decimomannu 07:08 - 07:37 - 16:00 - 16:44 -

TRENO

Arrivo Partenza

Olbia Terranova - 14:13

Su Canale 14:23 14:24

Monti Telti 14:33 14:34

Berchidda 14:46 14:47

Oschiri 14:55 14:56

Ozieri Chilivani 15:14 15:27

Ploaghe 15:42 15:43

Sassari 16:07 -

Linea Olbia Terranova - Sassari

Modifiche alla Circolazione treni
Circola il 10 gennaio 2026

Circola l'11 gennaio 2026 Circola il 10 gennaio 2026 Circola il 11 gennaio 2026
Modifiche alla Circolazione treni

Circola il 10 gennaio 2025 Circola il 10 gennaio 2026 Circola il 11 gennaio 2025 Circola il 11 gennaio 2025

Circola il 10 gennaio 2026 Circola il 11 gennaio 2026 Circola il 10 gennaio 2026

21223 21225 21227 4827 4829 4831 4839

Circola il 10 gennaio 2025 Circola il 11 gennaio 2026 Circola il 10 gennaio 2026Circola il 11 gennaio 2026

4753 212314751 21233 475721235 4755 21237 21239

21232

Circola il 10 gennaio 2026

21230

Circola il 11 gennaio 2026

4760

Circola il 11 gennaio 2026

Circola il 11 gennaio 2026

21224

Circola il 11 gennaio 2026

21228

Circola il 10 gennaio 2026

4832

Linea Decimomannu - Macomer - Sassari - Porto Torres Marittima 

4752

Circola il 10 gennaio 2026 Circola il 10 gennaio 2026

22056 4750 21220 21222 21226

Modifiche alla Circolazione treni
Circola il 11 gennaio 2026 Circola il 11 gennaio 2026 Circola il 10 gennaio 2026 Circola il 11 gennaio 2026

4824 4938 4826 4828

Modifiche alla Circolazione treni
Circola il 10 gennaio 2026 Circola il 10 gennaio 2026 Circola il 10 gennaio 2026 Circola il 11 gennaio 2026

Linea Decimomannu - San Gavino - Oristano - Olbia Terranova

Modifiche alla Circolazione treni
Circola l'11 gennaio 2026

5277

4830

Circola il 10 gennaio 2026

21236

Circola il 10 gennaio 2026

21238

Circola il 10 gennaio 2026

Modifiche alla Circolazione treni
Circola il 10 gennaio 2025 Circola  il 10 gennaio 2026 Circola  il 10 gennaio 2026

21234

Circola il 11 gennaio 2026

4834

Circola il 10 gennaio 2026

Linea Olbia Terranova - Oristano -  Decimomannu

22071

Circola il 10 gennaio 2025

Linea San Gavino - Decimomannu

4835

Circola il 10 gennaio 2026

4825

Circola il 10 gennaio 2025

4939

Circola il 11 gennaio 2026

4833

Circola il 11 gennaio 2026

4837

Circola il 10 gennaio 2026

Linea Porto Torres Marittima - Sassari - Macomer - Decimomannu

4756

Circola il 10 gennaio 2026

4758

Circola il 10 gennaio 2026

4754

Circola l'11 gennaio 2026

22066

Circola il 10 gennaio 2026

22068

Circola il 10 gennaio 2026

21240

Circola il 11 gennaio 2026

22055 22057 22069

Circola il 10 e 11 gennaio 2026 Circola il 10 gennaio 2026 Circola il 10 gennaio 2026

6073 21221 21229

Circola il 11 gennaio 2026


